ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту,

вопросам местного самоуправления,

законности и правопорядку.

№ 233/1

«07» декабря 2023 г.

Тираж 10 экземпляров

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту бюджета Кстининского сельского поселения на 2024 год и плано-

вый период 2025-2026 гг

с. Кстинино                                                                               07.12.2023 г.

 В соответствии с решением Кстининской сельской думы от 23.11.2023 №

11/44 «О назначении публичных слушаний по проекту Бюджета Кстининского

сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг»,  07.12.2023

по адресу: с. Кстинино, ул. Советская, д. 83 кабинет главы администрации со-

стоялись публичные слушания по проекту  бюджета Кстининского сельского

поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.

В слушаниях приняли участие представители предприятий и учреждений

поселения, депутаты Кстининской сельской думы, граждане, проживающие в

Кстининском сельском поселении.

 С докладом о бюджете Кстининского сельского поселения на 2024 год и

плановый период 2025-2026 гг  слушали главу Кстининского сельского посе-

ления Вотинцева Андрея Александровича, который постатейно пояснил про-

екту бюджета Кстининского сельского поселения на 2024 год и плановый пе-

риод 2025 – 2026 гг.

Предложения участников публичных слушаний будут рассмотрены на

ближайшем заседании Кстининской сельской думы.

Обсудив доклад и выступления, участники публичных слушаний РЕ-

КОМЕНДУЮТ продолжить рассмотрение проекта бюджета на 2024 год и

плановый 2025 и 2026 год в установленном законодательством порядке.

Глава Кстининского

сельского поселения   А.А. Вотинцев

АДМИНИСТРАЦИЯ  КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023   № 67

с. Кстинино

О мерах по реализации отдельных положений

федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008             №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14                    Феде-

рального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Россий-

ской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №

925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции» администрация Кстининского сельского посе-

ления  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший долж-

ность муниципальной службы администрации Кстининского сельского посе-

ления Кирово-Чепецкого района, включенную в Перечень должностей муни-

ципальной службы администрации  Кирово-Чепецкого района, при назначе-

нии на которые граждане и при замещении которых муниципальные служа-

щие администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого

района  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обя-

зательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации

Кирово-Чепецкого района  от 19.01.2021 № 10  «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы при назначении, на которые и при заме-

щении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об

consultantplus://offline/ref=53504948AE260606E696F2580CBE118F64E4DF44F6C8BA7CD2665F15C823690F6E556CA9D1B4C31CBA7F80E30C7F215527723528eBP1L
consultantplus://offline/ref=53504948AE260606E696F2580CBE118F64E5DC47F2C8BA7CD2665F15C823690F6E556CAADEB4C31CBA7F80E30C7F215527723528eBP1L
consultantplus://offline/ref=53504948AE260606E696F2580CBE118F61E0DF47FCC3BA7CD2665F15C823690F7C5534A6DBBA894CFF348FE10Be6P2L
consultantplus://offline/ref=53504948AE260606E696EC551AD24D8660EB834DF7C0B82C8B35594297736F5A2E156AFF9AFB9A4CFE2A8DE4006A74057D253828B70FE8EBC33B9F6De4P3L

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих су-

пруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,     в течение двух лет со дня

увольнения с муниципальной службы:

1. Имеет право замещать на условиях трудового договора должности в

организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать дан-

ной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей

на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых догово-

ров), если отдельные функции муниципального (административного) управ-

ления данной организацией входили в должностные обязанности муници-

пального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих администрации Кирово-

Чепецкого района и урегулированию конфликта интересов.

2. Обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-

правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте

службы.

Глава Кстининского

сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                  А.А. Вотинцев